
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 746

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:38:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 1105

Situação: Retificada

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 247.389,81
Objeto:
Aquisição e Instalação de Câmeras para Escolas
Resumo:
Aquisição e Instalação de Câmeras para Escolas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 Pregão Eletrônico nº 28/2024 - RESPOSTA E RETIF... Baixar

17/05/2024 00:00:00 Pregão Eletrônico nº 28/2024 - Aquisição e Inst... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/746/paquisicao-e-instalacao-de-cameras-para-escolasp/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/076ad4bd7427be1ffa17b6d5b0dff1ca.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11911922d4b5d990b0644a3c5b7da53a.pdf

